และ Hong Pang General Trading Company, Ltd. และ Tet Kham Construction Company Ltd.

กฎหมายการลงทุนฉบับใหม่

- รัฐบาลเมียนมาได้ออกกฎหมายการลงทุนฉบับใหม่ปี 2559 (Myanmar Investment Law 2016) ซึ่งเป็นการรวมกฎหมายการลงทุนของต่างชาติปี 2555 (Foreign Investment Law 2012) และกฎหมายการลงทุนของชาวเมียนมาปี 2556 (Myanmar Citizen Investment Law of 2013) ให้เป็นกฎหมายฉบับเดียวกัน และเริ่มบังคับใช้นับตั้งแต่เดือนเมษายน 2560 ที่ผ่านมานี้ ซึ่งส่งผลให้เกิดการเปลี่ยนแปลงที่สำคัญ ได้แก่

สิทธิประโยชน์ในการยกเว้นภาษีเงินได้นิติบุคคล